

رستمنی، مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری خبر داد:
اعلام برنامه‌های حمایتی برای نمایندگان اقتصادی مقاومتی در فارس



قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:
شیراز ظرفیت بالایی در عرصه موسیقی و هنر دارد



اسدی، شهردار شیراز پیش‌بینی کرد ادامه توسعه شیراز با همکاری شهروندان در پرداخت عوارض شهرداری در سال جاری



بنگاه‌های اقتصادی فارس به کدام سمت و سوی می‌روند

حمیدیان رئیس اتاق بازرگانی خواستار اجرای مصوبات ستاد رفع موانع تولید در فارس شد

ایزدی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان: چالش بنگاه‌های تولیدی فارس با معرفی به شورای تامین رفع می‌شود

از سوی سازمان جهاد کشاورزی استان اعلام شد شرایط بر خور داری از حمایت‌ها برای خسارت دیدگان کشاورزی در فارس



سبزی خام با طعم فاضلاب در سفره اهالی فارس

معاون شهردار شیراز از شهروندان خواست در صورت مشاهده کشت هر نوع محصول کشاورزی با فاضلاب یا آب غیر بهداشتی دیگر، این موارد را گزارش داده و با نهادهای مربوطه برای مقابله با این موضوع همکاری کنند

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری شیرداری نوید داد:

کارخانه‌های آلوده شیراز کوچ می‌کنند



رئیس جمهور ایران در حین خدمت‌رسانی به مردم به شهادت رسید

آیت‌الله آل‌هاشم امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و چند تن دیگر از همراهان از جمله سرنشینان بالگرد حامل رئیس‌جمهور بوده‌اند



در آیین نکوداشت مدیریت شهری از سبزبانان شهرداری شیراز مطرح شد:

از انتخاب یک روز به نام سبزبان تا نقش این قشر در عنوان «شیراز؛ پایتخت زیست‌محیطی آسیا»



این اقدام با تلاش سبزبانان شهر شیراز رقم خورد. به گفته وی؛ سیاست‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز و سازمان سیمیا، منظر و فضای سبز شهری در سال جاری بر آن است تا کاشت درختان عمری در راس امور قرار بگیرد. خواست‌خدایی با اشاره به اینکه آیین تجلیل از نیروهای سبزبانان، توسعه فضای سبز شهر شیراز را شاهد باشیم. رئیس سازمان سیمیا، منظر و فضای سبز شهری شیراز نیز اظهار کرد: سالیان سال بود که نیروهای سازمان مدیریت پسماند از عنوان شایسته پاکبان برخوردار بودند و اکنون نیز با همت والای شهردار شیراز و راه سبزبانان برای کارگران زحمتکش فضای سبز انتخاب و در شورای اسلامی شهر شیراز تصویب شد. حمید کشتکار افزود: با انتخاب این نام برای کارگران زحمتکش این حوزه، روز بیستم اردیبهشت

سال گذشته اتفاقات بسیار خوبی در شهر شیراز رقم خورد است و این به جهت تدابیر شهرداری شیراز و سازمان سیمیا، منظر و فضای سبز بوده است. وی از تصویب نام‌گذاری معبر و یا محلی به نام سبزبانان در شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد که در این راستا یادنامه سبز چمران به نام سبزبانان نام‌گذاری شده است. عضو هیئت‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: در نوروز هر روزه گردشگری که به شیراز سفر داشت، یکی از موضوعاتی که میان همه بیان می‌شد سبزی و تمیزی کلان‌شهر شیراز بود که این شهر تمیز و پاک به دلیل خدماتی است که سبزبانان در این شهر ارائه می‌دهند. خواست‌خدایی گفت: شورای اسلامی شهر شیراز در تمام کمیسیون‌ها ارائه خدمات هرچه بهتر به سبزبانان را پیشنهاد می‌دهند. عضو و ناظر شورای اسلامی شهر در سازمان سیمیا، منظر و فضای سبز شهری شیراز نیز اظهار کرد: یکی از طرح‌هایی که در شهر شیراز اجرا و عملیاتی شد کاشت یکصد هزار اصله درخت تاریخ بود که از سال گذشته این اقدام آغاز شد و

فضای سبز و گل و گلکاری در شهر شیراز مردمی‌سازی شد. گفت: موضوع آب که مهم‌ترین مؤلفه است، مدنظر قرار گیرد؛ چراکه مردم شیراز مردم بسیار خوبی هستند و بخشی از این خوبی به دلیل علاقه به گل و گیاه است و باید این بستر را فراهم کرد. رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: امروز روز مبارکی برای شما عزیزان سبزبانان است که با دهه کرامت تقارن یافته و شهردار این کلان‌شهر هم قدرتان زحمات شما عزیزان است. مسعود زارعی با بیان اینکه اراده‌ای در شورای اسلامی شهر و شهرداری مبنی بر اهمیت منزلت سبزبانان وجود دارد، تصریح کرد: هرچند که شأن شما سبزبانان از اهمیت بالایی برخوردار است. عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در سازمان سیمیا، منظر و فضای سبز شهری شیراز نیز اظهار کرد: شهر ما لایق بهترین‌ها است و اگر امروز شهر شیراز فضای سبز و پایتخت محیط زیست آسیا زاینده است با تلاش و همت نیروی سبزبانان است. آفسانه خواست‌خدایی افزود: طی چند

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز اضافه کرد: اگر امروز شهر شیراز به عنوان یک شهر سرسبز با باغات، پارک‌ها و فضای سبز معروف است، بخشی از آن به دلیل وجود و زحمات شبانه‌روزی سبزبانان است و قدرتان این زحمات هستی‌ساز را خاطر نشان کرد: از سازمان سیمیا، منظر و فضای سبز شهری خواستارم تا به امر فضای سبز، درختکاری و توسعه فضای سبز و کمربند سبز ۵۵ هکتاری که مورد تأکید مسئولان استان به ویژه استاندار فارس است، توجه ویژه داشته باشد و هیچ قطعه‌ای در شهر شیراز به عنوان نقطه باز وجود نداشته باشد و هر قطعه‌ای در شهر شیراز که امکان کاشت درخت وجود دارد باید پیش‌بینی شود. اظهار کرد: قطع یک درخت قابل قبول نیست و برای صدور مجوز یک ساختمان مؤلفه اصلی آن باید این موضوع باشد که هیچ درختی قطع نشود. شهردار شیراز همچنین از سازمان سیمیا، منظر و فضای سبز شهری خواستار فراهم کردن شرایطی برای شهروندان شد تا به صورت رایگان نهال دریافت کنند. آفسانه خواست‌خدایی با بیان اینکه باید

آیین تجلیل و نکوداشت سبزبانان شهرداری شیراز برگزار و این قشر شریف و زحمتکش مورد تجلیل و تکریم مدیریت شهری قرار گرفت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آیین تجلیل و نکوداشت سبزبانان شهرداری شیراز برگزار و این قشر شریف و زحمتکش مورد تجلیل و تکریم مدیریت شهری قرار گرفت.

شهردار کلان‌شهر شیراز در این آیین اظهار کرد: بر اساس پیشنهاد شهرداری و مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز، انتخاب یک روز در سال به عنوان روز سبزبانان تعیین و مشخص شد و امید است این روز منشأ بسیار خوبی برای ارتقا و سرسبزی بهتر کلان‌شهر شیراز باشد. محمدحسن اسدی افزود: نیروی زحمتکش سبزبانان در سرما و گرما برای حفظ و نگهداری و توسعه درختان و فضای سبز کلان‌شهر شیراز تلاش بسیاری دارند. وی تصریح کرد: در سال گذشته توسط سازمان سیمیا، منظر و فضای سبز شهری شیراز بالغ بر ۳ میلیون بذر کاشته شد و ۲۵۰ هزار نهال غرس شد.

